OFÍCIO GP N° 022/2023.

Camalaú, 09 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora

FERNANDA MACEDO PACOBAHYBA

Presidente do FNDE

Brasília - DF

ASSUNTO: Ofício de Indicação – Ato de Posse do Município de Camalaú – PB, junto ao

SisCACS.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, informamos que a Secretária Municipal de Educação,

a Senhora SANDRA MARIA DE FARIAS FREITAS SOUSA tomou posse durante o ato de

nomeação, conforme portaria 016/2021 de 04 de janeiro de 2021, devidamente publicada.

Nome Completo do Representante: SANDRA MARIA DE FARIAS FREITAS SOUSA

CPF: 991.396.934-49

Registro Funcional: 0257-0

Cargo ocupado: SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Data da nomeação:  04/01/2021

Data da posse:  04/01/2021

Fone: (83) 999913858

E-mail: sandrafreitas97@hotmail.com

Certos de contarmos com vossa atenção, aproveitamos a oportunidade para renovar

nossos protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

		2023-02-09T11:35:17-0300
	UBIRAJARA ANTONIO PEREIRA MARIANO:03306088439